



۲۰۱۳/۱۰/۱۲



هاتف ایمان

سخن حق، از حنجره ها

در طی سال های اخیر برای جهانیان روشن شد که دولتمردان پاکستان در جهت بی ثباتی منطقه و حتی دور دست ها نقش اساسی را بازی کرده و به مراتب ایالات متحده آمریکا این موضوع را تکرار نموده تا زمانیکه پاکستان، شورشیان مسلح را در قلمرو خود نابود نکند جنگ علیه تروریسم در افغانستان پیروز نخواهد شد.

اسناد و شواهد بدست آمده از سه دهه مکرراً به اثبات می رساند که رهبران حکومت پاکستان و دستگاه استخبارات نظامیان آن کشور در جنگ ها و نا آرامی های وطن ما سهم بوده و در حمایت تروریستان و طالبان مسلح قرار داشته مدارس و مراکز تربیوی گروه های مخرب چون لشکر جهنگوی، سپاه صحابه، لشکر طیبیه، لشکر حقانی، و سایر جانیان قرن را در قلمرو خود در کنار مولانا ها جا داده که در این رابطه جامعه جهانی گاه گاهی عکس العمل های فزیک را نیز ذریعه طیارات بی پیلوت بالای پناه گاه ها و مراکز تربیوی تروریستان در آن طرف خط دیورند از خود نشان می دهند که همواره ناراحتی های رهبران حکومت پاکستان، ثبوت حسن نیت شان با تروریستان و دهشتگران می باشد.

احمد شجاع پاچا رئیس دستگاه استخباراتی آی. اس. آی. نیز در یکی از سفرهای خود به ایالات متحده آمریکا خواسته بود که بمباران طیارات بی پیلوت را در آن طرف خط دیورند تقلیل دهند و این پیشنهاد وی گواهی نامه حمایت رهبران حکومت پاکستان از تروریستان و لانه های شیطانیشان می باشد که روزی سخنان جنرال پرویز مشرف که در ارتباط طالبان گفته: «طالبان سربازان ریزرفی اردوی پاکستان می باشند.» که این خود مهر صحه بر نیات و عقاید رهبران آن کشور می گذارد. با این حرکت، دانشمندان علوم اسلامی جهان را نیز وادار نمود تا مردم را به واسطه تبلیغ خود از گمراهی نجات و تا باشد اوامر خداوند (ع) و رسول بر حش را به همگان رسانیده دین اسلامی، ایمانی و وجدانی خود را در این راستا انجام و خود را مأخوذ نگذارند که به این ارتباط چندی قبل تعدادی از دانشمندان علوم اسلامی جهان با تدویر کنفرانس بین المللی همکاری برای صلح در افغانستان که در شهر استانبول کشور ترکیه بر گزار گردیده بود عمل انتحاری و خشونت را در دین مقدس اسلام مردود دانسته و از پیروان دین مقدس اسلام خواسته اند که به این عمل نا جایز دست نزده و بر ضد آن مبارزه نمایند و یاد آور شده اند که دین مقدس اسلام، دین مدنی بوده، هر فرد یا گروهی که از طریق خشونت افراد ملکی را به شهادت می رسانند نزد خداوند (ع) مسؤول هستند.

به تعقیب آن شاه عبدالعزیز خطیب مسجد جامع خانه کعبه نیز عمل انتحار را در روز عرفات ضمن موعظه دینی مردود دانست که به سلسله آن استاد رسول سیاف اخیراً در محفلی در کابل به طور مفصل در رابطه به انتحار توضیح مفصلی ارائه کرد و بار دیگر به آن تاکید و اعلام مناظره را به عموم علما ابراز نمود.

کنفرانس بین المللی علمای اسلامی که در جریان هفته صلح و وحدت ملی به همکاری شورای سراسری علمای افغانستان و سازمان همکاری کشورهای اسلامی که در روز های گذشته تحت عنوان اسلام و صلح در شهر کابل برگزار گردیده بود بیش از دو صد تن علما، دانشمندان، متفکرین اسلامی و فقهی کشورهای مختلف جهان اسلام و افغانستان اشتراک نموده بودند که بعد از مناقشه و مباحثه بر مسایل به این فیصله رسیده اند:

- خشونت، افراطیت و دامن زدن به جنگ در بین افغان ها به شدت تقبیح و از بزرگان دینی و مراجع علمی تقاضا گردیده تا برای بلند بردن آگاهی مردم و رهنمایی آنها کار نمایند.
- متکی به نص صریح قرآنی که ترجمه آن: مردان و زنان با ایمان، دوستان یکدیگر اند. بناءً خواست ما این است، که تمام افغان هایی که مربوط به هر مذهب، قبیله و یا گروه اند، برای صلح یک صدا را بلند نمایند و با یک صدا جواب مثبت دهند.
- از کشور های منطقه خواسته شد تا از هر گونه اقداماتی که باعث توسعه و دامنه خشونت ها می گردد و زمینه خشونت و فتنه را مساعد می سازد خود داری نمایند.

- از علمای دین و دانشمندان کشور های اسلامی تقاضا گردید، که چهره حقیقی اسلام را به جهانیان معرفی و در همه جهات برای ایجاد یک صف متحد اسلامی کار نمایند.
- از کشور های همسایه و سایر ممالک اسلامی خواسته شده به منظور تحکیم صلح و خشم خشونت در افغانستان و منطقه از طریق منابع، کنفرانس های علمی، رسانه ها و مراکز جوامع مدنی، تلاش جدی نمایند.
- جنگ و خونریزی کنونی بین افغان ها ملحوظات مادی و سیاسی دارد و بر هیچگونه اصول و اساسات دینی استوار نمی باشد. پس علماء مسؤولیت دارند تا برای منازعات جاری راه صلح آمیز را در یابند و با روشن ساختن اذهان مردم به این جنگ خاتمه دهند.

تصاویر و فیصله های این کنفرانس، علمای پاکستانی را که در زمره مولانا فضل الرحمن ها، اشرفی ها و سمیع الحق ها و سایرین قرار دارند و از مزد بگیران مدارس تأسیس کرده دستگاه استخباراتی آئی. اس. آئی. اند که در آن اطفال را به اعمال انتحاری و انفجاری تشویق و سبب خشونت، خودکشی، خونریزی و کشته شدن مردم بیگناه می گردد محکوم و تفسیر آنها را از دین در مورد انتحار و خودکشی غلط ارزیابی می نماید که دین را وسیله ای برای پیشبرد سیاست های خصمانه و مذبحخانه اش در قبال مسلمانان دیگر ساخته اند.

پایان

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلپکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ